АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
18.10.2010
№ 239-адм
О  внесении  изменения  в  постанов-

ление Администрации  города   Смо-

ленска   от   31.08.2009     № 876-адм
«Об утверждении долгосрочной целе-
вой Программы «Развитие малого  и

среднего предпринимательства горо-

да Смоленска в 2010-2012 гг.»

В соответствии с постановлением Администрации города Смоленска от 01.02.2010 №168-адм «О создании муниципального учреждения «Городское информационное агентство», руководствуясь Уставом города Смоленска,
Администрация города Смоленска   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в графу 4 пункта 5.4  приложения к долгосрочной целевой  Программе «Развитие малого и среднего предпринимательства города Смоленска в 2010-2012 гг.», утвержденной постановлением Администрации города Смоленска от 31.08.2009 № 876-адм, заменив слова «МУП «Городская студия телевидения г. Смоленска», словами «МУ «Городское информационное агентство».
2. Информационно – аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой  информации.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Смоленска Звереву Н.А.
Временно исполняющий

полномочия Главы

Администрации города Смоленска

                                      К.Г. Лазарев